
第Ⅲ編　間接国税編

８　酒 税

８－３　販売（消費）数量
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８－３ 販売（消費）数量 

(1) 酒類の販売（消費）数量 

         酒  類  製  造  者  の  移  出  数  量 

区      分 製 造 場 

（課   税） 
製造場の支店等 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者 ( A )

 

清 酒 

合 成 清 酒 

甲 類 

乙 類 

計 

み り ん 

ビ ー ル 

果 実 酒 

甘 味 果 実 酒 

計 

ウ イ ス キ ー 

ブ ラ ン デ ー 

計 

ス ピ リ ッ ツ 類 

リ キ ュ ー ル 類 

発 泡 酒 

粉 末 酒 

その他の雑酒 

計 

 

合                計 

㎘ 

3 

0 

- 

- 

- 

- 

99 

0 

- 

0 

- 

- 

- 

0 

1 

4 

- 

4 

 

107 

㎘

9,772

6,565

11,345

1,270

12,614

3,617

482,166

215

15

230

1,849

366

2,215

1,029

98,117

228,941

5,459

234,399

850,724

㎘

27,863

5,841

13,464

1,975

15,437

4,114

14,202

1,090

324

1,414

3,809

657

4,467

2,671

9,095

31,300

△ 17

31,283

116,392

㎘ 

11,421 

1,075 

3,596 

809 

4,407 

1,610 

617 

86 

1 

87 

5 

0 

5 

4 

101 

6 

49 

55 

 

19,387 

㎘

1,208

36

110

62

174

2,125

1,707

175

5

180

47

4

50

34

234

137

55

191

5,942

調査期間：平成 15 年４月１日から平成 16 年３月 31 日まで 

 

 

 

(2) 販売（消費）数量の累年比較 

しょうちゅう 果 実 酒 類 
 年 度  清 酒  合成清酒

 甲 類  乙 類  計 
 みりん  ビール 

 果実酒  甘味果実酒  計 

 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

㎘ 

120,912 

111,138 

105,310 

97,625 

90,307 

㎘ 

7,853 

8,055 

8,377 

8,537 

8,264 

㎘ 

35,568 

36,980 

41,717 

42,137 

45,599 

㎘

26,846

26,729

28,323

29,350

37,007

㎘

62,413

63,709

70,040

71,482

82,605

㎘

16,692

16,301

14,323

14,462

15,079

㎘

655,050

605,640

554,030

458,287

420,995

㎘ 

23,045 

22,885 

21,341 

21,455 

19,917 

㎘

1,980

1,872

1,338

1,047

886

㎘

25,024

24,757

22,680

22,501

20,803

 

ウイス
キ ー 類 

雑 酒  

果 実  
酒 類  

し ょ う
ち  ゅ  う 
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 販売業者の販売数量 

計 販 売 業 者
消 費 者 

(B) 

16 年３月 31 日

現在販売業者

の 手 持 数 量 

消費者に対する 

販 売 数 量 計 

(A)+(B) 

区      分 

㎘ 

50,271 

13,522 

28,516 

4,118 

32,635 

11,469 

498,792 

1,564 

346 

1,911 

5,711 

1,027 

6,737 

3,738 

107,552 

260,389 

5,547 

265,936 

 

992,561 

㎘

123,698

14,069

84,248

59,767

144,014

22,058

948,570

32,419

1,483

33,902

21,771

3,123

24,894

11,130

211,280

576,399

9,783

586,177

2,119,796

㎘

89,100

8,227

45,489

36,945

82,432

12,955

419,287

19,744

880

20,622

9,153

1,429

10,582

3,775

62,860

255,431

3,647

259,080

968,925

㎘

9,712

592

4,631

5,016

9,645

1,013

18,197

5,450

242

5,693

2,610

439

3,051

925

9,694

14,395

885

 15,284

 

73,801

㎘ 

90,307 

8,264 

45,599 

37,007 

82,605 

15,079 

420,995 

19,917 

886 

20,803 

9,200 

1,433 

10,633 

3,809 

63,095 

255,567 

3,705 

259,272 

  

974,869 

 

清 酒

合 成 清 酒

甲 類 

乙 類 

計 

み り ん

ビ ー ル

果 実 酒 

甘 味 果 実 酒 

計 

ウ イ ス キ ー 

ブ ラ ン デ ー 

計 

ス ピ リ ッ ツ 類

リ キ ュ ー ル 類

発 泡 酒 

粉 末 酒 

その他の雑酒 

計 

 

合               計 

 

 

 

 

 

ウ イ ス キ ー 類 

ウイスキー ブランデー  計 

スピリ 

ッツ類 

リキュ 

ール類 
 発泡酒  粉末酒 

その他 

の雑酒 
 合 計  年 度 

㎘ 

12,969 

12,134 

10,810 

9,756 

9,200 

㎘ 

2,813 

2,421 

2,049 

1,656 

1,433 

㎘ 

15,782 

14,555 

12,859 

11,417 

10,633 

㎘ 

2,301 

2,900 

2,784 

2,390 

3,809 

㎘

40,164

43,923

51,626

59,129

63,095

㎘

149,170

177,781

245,096

261,223

255,567

㎘

44

207

58

37

15

㎘ 

894 

844 

1,012 

957 

3,690 

㎘

1,096,299

1,069,809

1,088,193

1,008,058

974,869

 

11 

12 

13 

14 

15 

 

ウイス
キ ー 類 

雑 酒

果 実
酒 類

し ょ う
ち  ゅ  う
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(3) 税務署別販売（消費）数量 

しょうちゅう 果 実 酒 類 
税 務 署 名 清  酒 合成清酒 

甲  類 乙  類 
み り ん ビ ー ル 

果 実 酒 甘味果実酒

 
岐 阜 北 
岐 阜 南 
大 垣 
高 山 
多 治 見 

関 
中 津 川 
岐 阜 県 計 

 
静 岡 
清 水 
浜 松 西 
浜 松 東 
沼 津 
熱 海 
三 島 
島 田 
富 士 
磐 田 
掛 川 
藤 枝 
下 田 
静 岡 県 計 

 
千 種 
名 古 屋 東 
名 古 屋 北 
名 古 屋 西 
名古屋中村 
名 古 屋 中 
昭 和 
熱 田 
中 川 
名古屋市計 

 
豊 橋 
岡 崎 
一 宮 
尾 張 瀬 戸 
半 田 
津 島 
刈 谷 
豊 田 
西 尾 
小 牧 
新 城 
愛 知 県 計 
 (除名古屋市計) 

津 
四 日 市 
伊 勢 
松 阪 
桑 名 
上 野 
鈴 鹿 
尾 鷲 
三 重 県 計 

 
総 計 

㎘ 
2,488 
1,986 
2,413 
3,147 
2,078 
2,269 
1,257 
15,638 

 
3,318 
1,787 
2,587 
2,243 
2,432 
1,121 
1,401 
1,431 
2,171 
2,039 
1,325 
2,072 
633 
24,560 

 
1,182 
1,089 
1,625 
1,618 
1,054 
1,697 
2,281 
2,354 
2,107 
15,007 

 
3,728 
1,958 
2,559 
1,010 
3,173 
1,671 
2,232 
1,946 
805 

3,650 
517 
23,249 

 
1,990 
2,212 
1,934 
1,220 
1,185 
1,516 
1,168 
628 
11,853 

 
90,307 

㎘ 
212  
163  
167  
112  
135  
143  
67  
999  

 
266  
139  
178  
196  
388  
155  
441  
90  
194  
132  
54  
148  
123  
2,504  

 
83  
155  
133  
146  
85  
237  
184  
166  
197  
1,386 

 
313  
206  
198  
95  
261  
166  
218  
88  
100  
369  
14  
2,028 

 
206  
257  
331  
124  
182  
74  
115  
58  
1,347  

 
8,264 

㎘
728
709
576
316
660
408
322
3,719

2,444
1,592
1,540
1,628
3,002
877

1,516
722

2,426
1,243
794

1,439
633
19,856

393
404
609
726
291
681
802
964
948
5,818

2,955
954
798
466

1,459
581

1,078
840
295

1,551 
292
11,269

901
922
923
813
418
252
527
181
4,937

45,599

㎘
1,001
837
747
740
937
766
501
5,529

1,493
729
986
846
945
323
439
437
582
703
438
677
122
8,720

781
554
954
939
442
870

1,265
1,117
936
7,858

1,355
906

1,125
649

1,522
701

1,118
951
273

1,987
103
10,690

590
935
509
292
456
714
513
201
4,210

37,007

㎘
291
277
195
263
199
405
122
1,752

783
178
373
285
277
150
217
94
148
149
90
182
89
3,015

147
268
193

1,026
183
386
364
720
440
3,727

592
270
273
151
485
512

1,292
208
663
527
43
5,016

237
283
355
144
233
130
113
74
1,569

15,079

㎘ 
10,635 
10,641 
8,212 
7,341 
6,904 
6,782 
3,942 
54,457 

 
12,685 
7,317 
10,077 
10,156 
13,291 
6,064 
7,970 
3,807 
8,514 
6,700 
4,273 
6,196 
3,488 
100,538 

 
5,374 
14,962 
7,662 
6,860 
8,499 
19,074 
13,164 
10,284 
10,822 
96,701 

 
18,445 
10,083 
13,689 
5,630 
14,426 
7,270 
12,983 
9,818 
3,939 
25,557 
1,284 
123,124 

 
7,305 
9,646 
7,563 
4,233 
5,880 
4,314 
5,028 
2,206 
46,175 

 
420,995 

㎘ 
425 
445 
233 
281 
304 
241 
146 
2,075 

 
1,068 
419 
615 
486 
726 
305 
541 
150 
431 
312 
143 
301 
181 
5,678 

 
634 
624 
423 
335 
550 

1,020 
920 
552 
578 
5,636 

 
773 
487 
490 
235 
609 
230 
461 
393 
90 
945 
29 
4,742 

 
323 
392 
279 
176 
209 
159 
208 
40 
1,786 

 
19,917 

㎘
44
23
21
25
18
16
8
155

25
27
19
21
25
9
12
9
14
13
7
11
6
198

15
23
16
15
17
28
28
20
47
209

36
19
26
10
22
12
30
13
7
50
3
228

16
20
14
12
13
9
10
2
96

886

（注）この表は、「８－３(1)酒類の販売（消費）数量」の「消費者に対する販売数量計」欄を税務署別に示したもの 
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ウ イ ス キ ー 類 

ウイスキー ブランデー 
スピリッツ類 リキュール類 雑  酒 合  計 税 務 署 名 

㎘ 
199 
179 
143 
155 
186 
103 
92 
1,057 

 
382 
197 
243 
314 
351 
129 
150 
98 
231 
207 
100 
180 
50 
2,632 

 
223 
311 
219 
213 
186 
312 
332 
305 
216 
2,317 

 
330 
198 
197 
128 
330 
150 
232 
190 
52 
416 
19 
2,242 

 
149 
213 
117 
71 
154 
111 
115 
22 
952 

 
9,200 

㎘ 
28 
29 
21 
13 
25 
18 
12 
146 

 
57 
24 
35 
41 
46 
14 
22 
12 
34 
30 
12 
26 
4 
357 

 
23 
32 
30 
41 
36 
79 
39 
40 
36 
356 

 
58 
40 
39 
18 
43 
44 
44 
30 
6 
72 
3 
397 

 
25 
53 
17 
12 
18 
18 
25 
9 
177 

 
1,433 

㎘ 
85 
77 
53 
35 
50 
41 
25 
366 

 
140 
71 
101 
89 
157 
39 
76 
37 
95 
55 
32 
60 
18 
970 

 
100 
91 
79 
74 
72 
151 
131 
113 
124 
935 

 
174 
112 
109 
58 
137 
68 
138 
76 
23 
268 
8 
1,171 

 
65 
81 
51 
34 
37 
34 
54 
11 
367 

 
3,809 

㎘
1,490 
1,537 
1,357 
803 

1,293 
1,013 
572 
8,065 

1,786 
1,099 
1,559 
1,173 
2,446 
761 

1,257 
602 

1,597 
1,013 
614 
979 
364 
15,250 

1,195 
972 

1,426 
1,429 
1,049 
1,102 
1,982 
1,990 
1,897 
13,042

3,099 
1,603 
1,985 
863 

2,514 
1,285 
2,068 
1,648 
504 

3,446 
175 
19,190

1,196 
1,596 
1,022 
735 
898 
844 
977 
280 
7,548 

63,095

㎘
6,862 
6,663 
5,527 
2,820 
5,943 
4,246 
2,378 
34,439 

8,821 
4,459 
6,386 
4,729 
8,379 
2,319 
3,885 
2,959 
6,236 
4,688 
2,767 
4,944 
1,147 
61,719 

5,673 
1,435 
6,785 
5,929 
3,275 
2,454 
9,057 
9,217 
8,041 
51,866

11,117 
6,839 
9,044 
4,095 
10,846 
6,173 
9,031 
7,767 
2,236 
14,489 

614 
82,251

4,804 
6,279 
3,609 
2,819 
3,341 
3,130 
3,670 
1,345 
28,997 

259,272

㎘
24,487
23,565
19,665
16,052
18,732
16,451
9,444
128,396

33,266
18,039
24,698
22,206
32,465
12,266
17,928
10,449
22,673
17,284
10,649
17,213
6,859
245,995

15,823
20,920
20,155
19,349
15,740
28,091
30,549
27,842
26,390
204,859

42,977
23,676
30,534
13,408
35,827
18,863
30,928
23,968
8,992
53,328
3,104
285,605

17,807
22,889
16,724
10,685
13,024
11,305
12,523
5,057
110,014

974,869

 
岐 阜 北 
岐 阜 南 
大 垣 
高 山 
多 治 見 

関 
中 津 川 
岐 阜 県 計 

 
静 岡 
清 水 
浜 松 西 
浜 松 東 
沼 津 
熱 海 
三 島 
島 田 
富 士 
磐 田 
掛 川 
藤 枝 
下 田 
静 岡 県 計 

 
千 種 
名 古 屋 東 
名 古 屋 北 
名 古 屋 西 
名古屋中村 
名 古 屋 中 
昭 和 
熱 田 
中 川 
名古屋市計 

 
豊 橋 
岡 崎 
一 宮 
尾 張 瀬 戸 
半 田 
津 島 
刈 谷 
豊 田 
西 尾 
小 牧 
新 城 
愛 知 県 計 
(除名古屋市計) 

津 
四 日 市 
伊 勢 
松 阪 
桑 名 
上 野 
鈴 鹿 
尾 鷲 
三 重 県 計 

 
総 計 

である。 




