

第 編 間接国税編

8 酒 稅

8 - 3 販売（消費）数量

8 酒 税

8-3 販売（消費）数量

(1) 酒類の販売（消費）数量

区分	酒類製造者の移出数量				
	製造場 (課税)	製造場の支店等	卸売業者	小売業者	消費者(A)
清酒	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ
合成清酒	3	9,772	27,863	11,421	1,208
清成酒	0	6,565	5,841	1,075	36
甲類	-	11,345	13,464	3,596	110
乙類	-	1,270	1,975	809	62
計	-	12,614	15,437	4,407	174
みりん	-	3,617	4,114	1,610	2,125
ビール	99	482,166	14,202	617	1,707
果実酒	0	215	1,090	86	175
甘味果実酒	-	15	324	1	5
計	0	230	1,414	87	180
ウイスキー類	0	1,849	3,809	5	47
ブランデー	-	366	657	0	4
計	-	2,215	4,467	5	50
スピリット類	0	1,029	2,671	4	34
リキュール類	1	98,117	9,095	101	234
発泡酒	4	228,941	31,300	6	137
粉末酒	-	5,459	△ 17	49	55
その他の雑酒	-	-	-	-	-
計	4	234,399	31,283	55	191
合計	107	850,724	116,392	19,387	5,942

調査期間：平成15年4月1日から平成16年3月31日まで

(2) 販売（消費）数量の累年比較

年度	清酒	合成清酒	しょうちゅう			みりん	ビール	果実酒類		
			甲類	乙類	計			果実酒	甘味果実酒	計
11	kℓ 120,912	kℓ 7,853	kℓ 35,568	kℓ 26,846	kℓ 62,413	kℓ 16,692	kℓ 655,050	kℓ 23,045	kℓ 1,980	kℓ 25,024
12	111,138	8,055	36,980	26,729	63,709	16,301	605,640	22,885	1,872	24,757
13	105,310	8,377	41,717	28,323	70,040	14,323	554,030	21,341	1,338	22,680
14	97,625	8,537	42,137	29,350	71,482	14,462	458,287	21,455	1,047	22,501
15	90,307	8,264	45,599	37,007	82,605	15,079	420,995	19,917	886	20,803

		販売業者の販売数量		16年3月31日 現在販売業者 の手持数量	消費者に対する 販売数量計 (A)+(B)	区分 分	
計	販 売 業 者	消 費 者 (B)					
kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ		
50,271	123,698	89,100	9,712	90,307	清	酒	
13,522	14,069	8,227	592	8,264	合 成	清 酒	
28,516	84,248	45,489	4,631	45,599	甲 類	しょう ちゅう	
4,118	59,767	36,945	5,016	37,007	乙 類		
32,635	144,014	82,432	9,645	82,605	計		
11,469	22,058	12,955	1,013	15,079	み り	ん	
498,792	948,570	419,287	18,197	420,995	ビ 一	ル	
1,564	32,419	19,744	5,450	19,917	果 実 酒	果 酒 実 類	
346	1,483	880	242	886	甘 味 果 実 酒		
1,911	33,902	20,622	5,693	20,803	計		
5,711	21,771	9,153	2,610	9,200	ウ イ ス キ 一	ウ イ ス キ 一 類	
1,027	3,123	1,429	439	1,433	ブ ラ ン デ 一		
6,737	24,894	10,582	3,051	10,633	計		
3,738	11,130	3,775	925	3,809	ス ピ リ ツ ツ	類	
107,552	211,280	62,860	9,694	63,095	リ キ ュ 一	ル 類	
260,389	576,399	255,431	14,395	255,567	発 泡 酒	粉 末 酒 その他の雑酒	
5,547	9,783	3,647	885	3,705	計		
265,936	586,177	259,080	15,284	259,272			
992,561	2,119,796	968,925	73,801	974,869	合 計		

ウイスキー類			スピリ ツツ類	リキュー ール類	発泡酒	粉末酒	その他 の雑酒	合 計	年 度
ウイスキー	ブランデー	計							
kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	
12,969	2,813	15,782	2,301	40,164	149,170	44	894	1,096,299	11
12,134	2,421	14,555	2,900	43,923	177,781	207	844	1,069,809	12
10,810	2,049	12,859	2,784	51,626	245,096	58	1,012	1,088,193	13
9,756	1,656	11,417	2,390	59,129	261,223	37	957	1,008,058	14
9,200	1,433	10,633	3,809	63,095	255,567	15	3,690	974,869	15

8 酒 稅

(3) 税務署別販売(消費)数量

税務署名	清 酒	合成清酒	しょうちゅう		みりん	ビール	果 実 酒類	
			甲 類	乙 類			果 実 酒	甘味果実酒
岐 阜 北	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ
岐 阜 南	2,488	212	728	1,001	291	10,635	425	44
大 垣	1,986	163	709	837	277	10,641	445	23
高 山	2,413	167	576	747	195	8,212	233	21
多 治 見	3,147	112	316	740	263	7,341	281	25
多 治 関	2,078	135	660	937	199	6,904	304	18
中 津 川	2,269	143	408	766	405	6,782	241	16
岐 阜 県 計	1,257	67	322	501	122	3,942	146	8
	15,638	999	3,719	5,529	1,752	54,457	2,075	155
静 岡 岡	3,318	266	2,444	1,493	783	12,685	1,068	25
清 水 水	1,787	139	1,592	729	178	7,317	419	27
浜 松 西	2,587	178	1,540	986	373	10,077	615	19
浜 松 東	2,243	196	1,628	846	285	10,156	486	21
沼 津 津	2,432	388	3,002	945	277	13,291	726	25
熱 海 海	1,121	155	877	323	150	6,064	305	9
三 島 島	1,401	441	1,516	439	217	7,970	541	12
島 田	1,431	90	722	437	94	3,807	150	9
富 士 士	2,171	194	2,426	582	148	8,514	431	14
磐 田	2,039	132	1,243	703	149	6,700	312	13
掛 川	1,325	54	794	438	90	4,273	143	7
藤 枝	2,072	148	1,439	677	182	6,196	301	11
下 田	633	123	633	122	89	3,488	181	6
静 岡 県 計	24,560	2,504	19,856	8,720	3,015	100,538	5,678	198
千 種	1,182	83	393	781	147	5,374	634	15
名 古 屋 東	1,089	155	404	554	268	14,962	624	23
名 古 屋 北	1,625	133	609	954	193	7,662	423	16
名 古 屋 西	1,618	146	726	939	1,026	6,860	335	15
名 古 屋 中 村	1,054	85	291	442	183	8,499	550	17
名 古 屋 中	1,697	237	681	870	386	19,074	1,020	28
昭 和	2,281	184	802	1,265	364	13,164	920	28
熱 田	2,354	166	964	1,117	720	10,284	552	20
中 川	2,107	197	948	936	440	10,822	578	47
名 古 屋 市 計	15,007	1,386	5,818	7,858	3,727	96,701	5,636	209
豊 橋	3,728	313	2,955	1,355	592	18,445	773	36
岡 崎	1,958	206	954	906	270	10,083	487	19
一 宮	2,559	198	798	1,125	273	13,689	490	26
尾 張 瀬 戸	1,010	95	466	649	151	5,630	235	10
半 田	3,173	261	1,459	1,522	485	14,426	609	22
津 島	1,671	166	581	701	512	7,270	230	12
刈 谷	2,232	218	1,078	1,118	1,292	12,983	461	30
豊 田	1,946	88	840	951	208	9,818	393	13
西 尾	805	100	295	273	663	3,939	90	7
小 牧	3,650	369	1,551	1,987	527	25,557	945	50
新 城	517	14	292	103	43	1,284	29	3
愛 知 県 計	23,249	2,028	11,269	10,690	5,016	123,124	4,742	228
(除名古屋市計)								
津	1,990	206	901	590	237	7,305	323	16
四 日 市	2,212	257	922	935	283	9,646	392	20
伊 勢	1,934	331	923	509	355	7,563	279	14
松 阪	1,220	124	813	292	144	4,233	176	12
桑 名	1,185	182	418	456	233	5,880	209	13
上 野	1,516	74	252	714	130	4,314	159	9
鈴 鹿	1,168	115	527	513	113	5,028	208	10
尾 鷲	628	58	181	201	74	2,206	40	2
三 重 県 計	11,853	1,347	4,937	4,210	1,569	46,175	1,786	96
總 計	90,307	8,264	45,599	37,007	15,079	420,995	19,917	886

(注) この表は、「8-3(1)酒類の販売(消費)数量」の「消費者に対する販売数量計」欄を税務署別に示したもの

ウイスキー類		スピリット類	リキュール類	雜 酒	合 計	税務署名
ウイスキー	ブランデー					
kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	kℓ	
199	28	85	1,490	6,862	24,487	岐 阜 北
179	29	77	1,537	6,663	23,565	岐 阜 南
143	21	53	1,357	5,527	19,665	大 高
155	13	35	803	2,820	16,052	高 多
186	25	50	1,293	5,943	18,732	治 関
103	18	41	1,013	4,246	16,451	中 津
92	12	25	572	2,378	9,444	川 厳
1,057	146	366	8,065	34,439	128,396	岐 阜 県 計
382	57	140	1,786	8,821	33,266	静 沼
197	24	71	1,099	4,459	18,039	清 沼
243	35	101	1,559	6,386	24,698	浜 松
314	41	89	1,173	4,729	22,206	浜 松
351	46	157	2,446	8,379	32,465	沼 热
129	14	39	761	2,319	12,266	三 島
150	22	76	1,257	3,885	17,928	島 富
98	12	37	602	2,959	10,449	田 売
231	34	95	1,597	6,236	22,673	士 磐
207	30	55	1,013	4,688	17,284	田 川
100	12	32	614	2,767	10,649	掛 藤
180	26	60	979	4,944	17,213	枝 下
50	4	18	364	1,147	6,859	田 静
2,632	357	970	15,250	61,719	245,995	岡 県 計
223	23	100	1,195	5,673	15,823	千 名 种
311	32	91	972	1,435	20,920	古 古 房
219	30	79	1,426	6,785	20,155	古 古 房
213	41	74	1,429	5,929	19,349	古 古 房
186	36	72	1,049	3,275	15,740	古 房 中 村
312	79	151	1,102	2,454	28,091	古 房 中
332	39	131	1,982	9,057	30,549	昭 热
305	40	113	1,990	9,217	27,842	热 田
216	36	124	1,897	8,041	26,390	中 川
2,317	356	935	13,042	51,866	204,859	名古屋市計
330	58	174	3,099	11,117	42,977	豊 岡 橋
198	40	112	1,603	6,839	23,676	一 尾 張
197	39	109	1,985	9,044	30,534	宮 瀬 戸
128	18	58	863	4,095	13,408	半 津
330	43	137	2,514	10,846	35,827	刈 島
150	44	68	1,285	6,173	18,863	津 谷
232	44	138	2,068	9,031	30,928	豊 西
190	30	76	1,648	7,767	23,968	田 尾
52	6	23	504	2,236	8,992	西 牧
416	72	268	3,446	14,489	53,328	小 新 城
19	3	8	175	614	3,104	愛 知 県 計
2,242	397	1,171	19,190	82,251	285,605	(除名古屋市計)
149	25	65	1,196	4,804	17,807	津 日 市
213	53	81	1,596	6,279	22,889	四 伊 松
117	17	51	1,022	3,609	16,724	勢 桑 上
71	12	34	735	2,819	10,685	阪 野 鹿 鷺
154	18	37	898	3,341	13,024	名 野 鹿 鷺
111	18	34	844	3,130	11,305	上 鈴 尾
115	25	54	977	3,670	12,523	鈴 尾
22	9	11	280	1,345	5,057	重 県 計
952	177	367	7,548	28,997	110,014	
9,200	1,433	3,809	63,095	259,272	974,869	総 計

である。